Управление образования,
молодежной политики и социально-правовой защиты

детства администрации городского округа Перевозский
Нижегородской области

П Р И К А З
16.04.2021 № 139-ПД

Об итогах муниципального конкурса чтецов «Моё любимое произведение» в
рамках Всероссийской Недели детской книги в онлайн режиме, среди

учащихся 1 - 4  классов муниципальных общеобразовательных организаций

В целях поощрения обучающихся -  участников муниципального конкурса
чтецов «Моё любимое произведение» в рамках
Всероссийской Недели детской книги в онлайн режиме, среди учащихся 1 -  4
классов муниципальных общеобразовательных организаций (далее -  Конкурс), на
основании положения о проведении Конкурса (утверждено приказом Управления
образования администрации городского округа Перевозский от 23.03.2021 № 97-
ПД), протокола Конкурса от 16.04.2021 г.

п р и к а з ы в а ю :
1. По итогам Конкурса наградить следующих обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций (далее -  МОО):
1.1. Дипломом I степени:

Дудин Владимир, учащийся 1а класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»;
Антропова Нелли, учащаяся 2 класса МАОУ «Танайковская ОШ»;
Дорофеева Екатерина, учащаяся 3 класса МАОУ «Ичалковская СШ».

1.2. Дипломом II степени:
Кравцова Анастасия, учащаяся 2 класса МАОУ «Ичалковская СШ»;
Малышева Наталья, учащаяся За класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза».

1.3. Дипломом III степени:
Орлова Яна, учащаяся 2 класса МАОУ «Дубская ОШ»;
Клементьева Ксения, учащаяся За класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»;
Миронова София, учащаяся За класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза».

2. Вручить сертификаты участников Конкурса следующим обучающимся
МОО:
Орлова София, учащаяся 1 класса МАОУ «Дубская ОШ»;
Полозов Матвей, учащийся 1 класса МАОУ «Ичалковская СШ»;
Кузнецов Алексей, учащийся 2 класса МАОУ «Танайковская ОШ»;
Новикова Валерия, учащаяся 26 класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»;
Евсеев Захар, учащийся 2а класса МАОУ «СШ №1 г.Перевоза»;
Шибалина Дарья, учащаяся За класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»;
Разумов Роман, учащийся 36 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»;
Чагаев Даниил, учащийся 46 класса МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»;
Шилкин Максим, учащийся 4 класса МАОУ «Танайковская ОШ»;
Засухина Дарина, учащаяся 4 класса МАОУ «Дубская ОШ».

3.Вручить сертификаты наставников учителям МОО, подготовившим
победителей и призеров Конкурса:
Харитоновой Л.В., учителю начальных классов МАОУ «СШ №2 г.Перевоза»;
Антоновой Н.Н., учителю начальных классов МАОУ «Танайковская ОШ»;

Беляковой Т.В., учителю начальных классов МАОУ «Дубская ОШ»;
Родичкиной Л.М., учителю начальных классов МАОУ «Ичалковская СШ»;
Бежаевой Т.Н., учителю начальных классов МАОУ «Ичалковская СШ»;
Антипенко Е.В., учителю начальных классов МАОУ «СШ №2 г.Перевоза».

4.Объявить благодарность Антроповой Т В., учителю начальных классов
МАОУ «СШ №1 г.Перевоза», руководителю РМО учителей начальных классов, за
активное участие в организации проведения Конкурса.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Н. В. КондрашоваНачальник